

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2308-01

**Stavba: Domov pro seniory Burešov 4884, Zlín**

KSO:  
Místo: Zlín

CC-CZ:  
Datum: 19,10,2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
EB - stav s.r.o.

IČ: 277 55371  
DIČ: CZ 277 55 371

Projektant:  
Ing. Vladimír Juráň

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>358 742,97</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
snížená	15,00%	<b>358 742,97</b>	<b>53 811,45</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>412 554,42</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2308-01

**Stavba: Domov pro seniory Burešov 4884, Zlín**

Místo: Zlín

Datum: 19,10,2023

Zadavatel:

Projektant: Ing. Vladimír Juráň

Uchazeč: EB - stav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>358 742,97</b>	<b>412 554,42</b>	
SO 01	Úprava dveřního otvoru mezi 01.01 a 01.02	358 742,97	412 554,42	<b>STA</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Burešov 4884, Zlín

Objekt:

**SO 01 - Úprava dveřního otvoru mezi 01.01 a 01.02**

KSO:

Místo: Zlín

Zadavatel:

Uchazeč:

EB - stav s.r.o.

Projektant:

Ing. Vladimír Juráň

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 19,10,2023

IČ:

DIČ:

IČ:

277 55371

DIČ:

CZ 277 55 371

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**358 742,97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	358 742,97	15,00%	53 811,45

**Cena s DPH**

**v CZK**

**412 554,42**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Burešov 4884, Zlín

Objekt:

**SO 01 - Úprava dveřního otvoru mezi 01.01 a 01.02**

Místo:

Zlín

Datum:

19,10,2023

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Vladimír Juráš

Uchazeč:

EB - stav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**358 742,97**

### HSV - Práce a dodávky HSV

33 429,87

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 805,38

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 052,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 875,40

997 - Přesun sutě

5 739,80

998 - Přesun hmot

2 956,30

### PSV - Práce a dodávky PSV

302 813,10

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 405,24

763 - Konstrukce suché výstavby

942,65

767 - Konstrukce zámečnické

288 166,90

771 - Podlahy z dlaždic

3 051,11

776 - Podlahy povlakové

2 602,80

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

6 644,40

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

22 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

16 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2 000,00

VRN6 - Územní vlivy

2 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

2 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Burešov 4884, Zlín

Objekt:

**SO 01 - Úprava dveřního otvoru mezi 01.01 a 01.02**

Místo: Zlín

Datum: 19,10,2023

Zadavatel: Projektant: Ing. Vladimír Juráš

Uchazeč: EB - stav s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**358 742,97**

D HSV Práce a dodávky HSV 33 429,87

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 805,38

1	K	340231021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 0,25 do 1 m2 , tloušťka příčky 140 mm	m2	2,875	1 021,00	2 935,38	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/340231021](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340231021)  
VV Dle projektové dokumentace a technické zprávy  
VV 2,4\*2,9-1,9\*2,15  
VV Součet

2,875  
2,875

2	K	317168026	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 2250 mm	kus	1,000	870,00	870,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/317168026](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168026)  
VV Dle projektové dokumentace a technické zprávy  
VV 1  
VV Součet

1,000  
1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 052,99

3	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	2,000	2 020,00	4 040,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/612325225](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325225)  
VV Dle projektové dokumentace a technické zprávy  
VV 2  
VV Součet

2,000  
2,000

4	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm	m3	0,403	4 995,00	2 012,99	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/631312131](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631312131)  
VV Dle projektové dokumentace a technické zprávy  
VV ((0,15+2\*0,5)\*2,4-0,15\*0,5)\*0,15  
VV Součet

0,403  
0,403

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 875,40

5	K	965042221	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,414	4 500,00	1 863,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/965042221](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042221)  
VV Dle projektové dokumentace a technické zprávy  
VV (0,15+2\*0,5)\*2,4\*0,15  
VV Součet

0,414  
0,414

6	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	0,414	1 800,00	745,20	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC VV VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965049112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965049112</a> Dle projektové dokumentace a technické zprávy (0,15+2*0,5)*2,4*0,15 Součet			0,414 0,414		
7	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	2,760	110,00	303,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081212</a> Dle projektové dokumentace a technické zprávy (0,15+2*0,5)*2,4 Součet			2,760 2,760		
8	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	6,960	450,00	3 132,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072456">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072456</a> Dle projektové dokumentace a technické zprávy 2,4*2,9 Součet			6,960 6,960		
9	K	973031335	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031335">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031335</a> Dle projektové dokumentace a technické zprávy 2 Součet			2,000 2,000		
10	K	975121131	Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení přes 1 000 do 1 500 kg/m zřízení	m	2,400	200,00	480,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975121131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975121131</a> Dle projektové dokumentace a technické zprávy podepření 2,4 Součet			2,400 2,400		
11	K	975121132	Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení přes 1 000 do 1 500 kg/m příplatek za první a každý další den použití	m	74,400	1,50	111,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975121132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975121132</a> Dle projektové dokumentace a technické zprávy podepření 2,4*31 Součet			74,400 74,400		
12	K	975121133	Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení přes 1 000 do 1 500 kg/m odstranění	m	2,400	100,00	240,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975121133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975121133</a> Dle projektové dokumentace a technické zprávy podepření 2,4 Součet			2,400 2,400		
13	K	985331211	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 8 mm	m	5,100	1 230,00	6 273,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985331211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985331211</a> Dle projektové dokumentace a technické zprávy (13+4)*(0,15+0,15) Součet			5,100 5,100		
14	M	13021011	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm	t	0,002	32 000,00	64,00	CS ÚRS 2023 02
			5,1*0,00041 'Přepočtené koeficientem množství		0,002			
15	K	985331912	Dodatečné vlepování betonářské výztuže Příplatek k cenám za délku do 1 m jednotlivě	m	5,100	130,00	663,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985331912">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985331912</a> Dle projektové dokumentace a technické zprávy (13+4)*(0,15+0,15) Součet			5,100 5,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D 997			<b>Přesun sutě</b>					<b>5 739,80</b>
16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,647	1 000,00	1 647,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211</a>					
17	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	1,647	100,00	164,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219</a>					
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,647	250,00	411,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501</a>					
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	31,293	15,00	469,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509</a>					
VV			1,647*19 'Přepočtené koeficientem množství			31,293		
20	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,647	1 850,00	3 046,95	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631</a>					
D 998			<b>Přesun hmot</b>					<b>2 956,30</b>
21	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,739	1 700,00	2 956,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001</a>					
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>302 813,10</b>
D 711			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>					<b>1 405,24</b>
22	K	711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem suspensí asfaltovou	m2	2,760	22,00	60,72	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111011</a>					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy			2,760		
VV			(0,15+2*0,5)*2,4			2,760		
VV			Součet			2,760		
23	M	11163153	<i>emulze asfaltová penetrační</i>	litr	1,104	60,00	66,24	CS ÚRS 2023 02
VV			2,76*0,4 'Přepočtené koeficientem množství			1,104		
24	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	2,760	130,00	358,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559</a>					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy			2,760		
VV			(0,15+2*0,5)*2,4			2,760		
VV			Součet			2,760		
25	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm</i>	m2	3,217	240,00	772,08	CS ÚRS 2023 02
VV			2,76*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			3,217		
26	K	711199095	Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	2,760	5,00	13,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711199095">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711199095</a>					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy			2,760		
VV			(0,15+2*0,5)*2,4			2,760		
VV			Součet			2,760		
27	K	711199097	Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	2,760	35,00	96,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711199097">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711199097</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		(0,15+2*0,5)*2,4			2,760		
	VV		Součet			2,760		
28	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,020	1 200,00	24,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711102</a>					
29	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,020	650,00	13,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711181</a>					
D	763		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				942,65	
30	K	763132811	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek desek, opláštění jednoduché	m2	1,500	25,00	37,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763132811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763132811</a>					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		1,5			1,500		
	VV		Součet			1,500		
31	K	763132985	Vyspravení sádrokartonových podhledů nebo podkrovní plochy jednotlivě přes 1,00 do 1,50 m2 desky tl. 12,5 mm standardní A	kus	1,000	870,00	870,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763132985">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763132985</a>					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
32	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,019	1 200,00	22,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763301</a>					
33	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,019	650,00	12,35	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763381">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763381</a>					
D	767		<b>Konstrukce zámečnické</b>				288 166,90	
34	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	30,000	25,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767996701">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767996701</a>					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		demontáž úhelníků					
	VV		30			30,000		
	VV		Součet			30,000		
35	K	R76764652	Montáž dveří protipožárního uzávěru dvoukřídlového v přes 1970 do 2200 mm včetně příslušenství	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	R - položka
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	1			1,000		
		VV	Součet			1,000		
36	M	R5341190	dveře dvoukřídlé interierové protipožární, speciální zárubeň 1800x2100mm	kus	1,000	273 035,00	273 035,00	R - položka

Poznámka k položce:

El 30 DP1 S

Prosklené 1/3

Panikový zámek GU B2111 pro 2k dveře, pasivní křídlo elektro. zátrč - Pravý/Levý

Zárubeň na vložení

Kování: paniková hrazda GU 2k, rozteč 72mm, nerez, klíka

Dotěsnění křídla: Padací lišta 900mm

Poznámka: pohon DTN 80 pro 2k. dveře (FlatScan), sklo El 30 - tl. 16mm 600x700mm - na aktivním i pasivním křídle

Doprava

P



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
37	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,201	1 300,00	261,30	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101</a>						
38	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,201	600,00	120,60	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181</a>						
D		771	Podlahy z dlaždic					3 051,11	
39	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	1,485	15,00	22,28	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011</a>						
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy						
VV			(0,5)*2,4+0,15*1,9	1,485					
VV			Součet	1,485					
40	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	1,485	55,00	81,68	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011</a>						
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy						
VV			(0,5)*2,4+0,15*1,9	1,485					
VV			Součet	1,485					
41	K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	1,485	230,00	341,55	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151011</a>						
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy						
VV			(0,5)*2,4+0,15*1,9	1,485					
VV			Součet	1,485					
42	K	771474413	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474413</a>						
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy						
VV			(0,5)*2	1,000					
VV			Součet	1,000					
43	M	59761187	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	1,100	300,00	330,00	CS ÚRS 2023 02	
VV			1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	1,100					
44	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,485	620,00	920,70	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574416">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574416</a>						
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy						
VV			(0,5)*2,4+0,15*1,9	1,485					
VV			Součet	1,485					
45	M	59761160	dlažba keramická sliutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	2,228	450,00	1 002,60	CS ÚRS 2023 02	
VV			1,485*1,5 'Přepočtené koeficientem množství	2,228					
46	K	771577211	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	1,485	80,00	118,80	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771577211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771577211</a>						
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy						
VV			(0,5)*2,4+0,15*1,9	1,485					
VV			Součet	1,485					
47	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,067	500,00	33,50	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771181</a>						
D		776	Podlahy povlakové					2 602,80	
48	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	1,200	10,00	12,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111112</a>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		(0,5)*2,4		1,200			
	VV		Součet		1,200			
49	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	1,200	15,00	18,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311</a>					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		(0,5)*2,4		1,200			
	VV		Součet		1,200			
50	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	1,200	20,00	24,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112</a>					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		(0,5)*2,4		1,200			
	VV		Součet		1,200			
51	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	1,200	220,00	264,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141111</a>					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		(0,5)*2,4		1,200			
	VV		Součet		1,200			
52	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	1,200	100,00	120,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201812</a>					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		(0,5)*2,4		1,200			
	VV		Součet		1,200			
53	K	776221211	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem ze čtverců	m2	1,200	230,00	276,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221211</a>					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		(0,5)*2,4		1,200			
	VV		Součet		1,200			
54	M	28411031	PVC vinyl heterogenní akustická čtverce 500x500mm, tl 3,40mm, nášlapná vrstva 0,67mm, třída zátěže 34/42, útlum 17dB, hořlavost Cfl S1	m2	1,320	750,00	990,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,2*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		1,320			
55	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411111</a>					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		(0,5)*2		1,000			
	VV		Součet		1,000			
56	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	1,020	100,00	102,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		1,020			
57	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	1,900	150,00	285,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776421312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776421312</a>					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		1,9		1,900			
	VV		Součet		1,900			
58	M	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro	m	1,938	150,00	290,70	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,9*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		1,938			
59	K	776991111	Ostatní práce spárování silikonem	m	4,460	25,00	111,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776991111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776991111</a>					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		soklík					
	VV		(0,5)*2		1,000			
	VV		spoj					
	VV		(0,53*2+2,4)		3,460			
	VV		Součet		4,460			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,012	500,00	6,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776101</a>					
61	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,012	300,00	3,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776181</a>					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				6 644,40	
62	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	66,742	5,00	333,71	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001</a>					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			((2,4+0,53*2)*3,6-2,15*1,9)*2	16,742				
VV			navazující výmalba předpoklad					
VV			50	50,000				
VV			Součet	66,742				
63	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	20,000	5,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171101</a>					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			navazující výmalba předpoklad					
VV			20	20,000				
VV			Součet	20,000				
64	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	21,000	1,00	21,00	CS ÚRS 2023 02
VV			20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	21,000				
65	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	8,170	5,00	40,85	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171111</a>					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			(2,15*1,9)*2	8,170				
VV			Součet	8,170				
66	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	8,579	1,00	8,58	CS ÚRS 2023 02
VV			8,17*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	8,579				
67	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	66,742	17,00	1 134,61	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101</a>					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			((2,4+0,53*2)*3,6-2,15*1,9)*2	16,742				
VV			navazující výmalba předpoklad					
VV			50	50,000				
VV			Součet	66,742				
68	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	66,742	75,00	5 005,65	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101</a>					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			((2,4+0,53*2)*3,6-2,15*1,9)*2	16,742				
VV			navazující výmalba předpoklad					
VV			50	50,000				
VV			Součet	66,742				
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				22 500,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				16 500,00	
69	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000</a>					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		zařízení staveniště					
	WV		1			1,000		
	WV		Součet			1,000		
70	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034002000</a>					
	WV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	WV		zabezpečení staveniště proti prašnosti					
	WV		1			1,000		
	WV		Součet			1,000		
	D	VRN4	Inženýrská činnost				2 000,00	
71	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000</a>					
	WV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	WV		kompletační a koordinační činnost					
	WV		1			1,000		
	WV		Součet			1,000		
	D	VRN6	Územní vlivy				2 000,00	
72	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/062002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/062002000</a>					
	WV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	WV		práce v interiéru					
	WV		1			1,000		
	WV		Součet			1,000		
	D	VRN7	Provozní vlivy				2 000,00	
73	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071002000</a>					
	WV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	WV		zajištění nenarušení provozu objektu					
	WV		1			1,000		
	WV		Součet			1,000		

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	



## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST